................................................................................................................................ 

ДЕКЛАРИРАМ: 

Че съм получил необходимата задължителна информация за имущественото и правното 

състояние на имота, обект на търга: 

ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с площ от 8 720 кв.м.(осем хиляди седемстотин и двадесет 

квадратни метра), съставляващ УПИ II(втори) – за екологичен комплекс за 

производство на осветителни съоръжения и приемна сграда с рехабилитационен 

център, съгласно Скица № 92-4-106 от 25.08.2014г. на Община Костенец, отреден 

за имоти №№ 1260, 1261, 1262(хиляда двеста и шестдесет, хиляда двеста 

шестдесет и първи, хиляда двеста шестдесет и втори) и за част от имоти №№ 

1256,1257,1258,1259,1276,1277,1278,1279,1280,1281 и 1282 в квартал 

41(четиридесет и първи) по плана на гр. Костенец, област Софийска, одобрен със 

Заповед № 0-1196/02.08.1977 г. на Кмета на община Костенец, ведно с 

построените в имота СГРАДИ (незавършено строителство) с разгъната застроена 

площ от 1 467 кв.м.(хиляда четиристотин шестдесет и седем квадратни метра), при 

граници и съседи на имота по скица: река Очушица с озеленяване, улица, улица, 

имот № 1274, находящ се в гр. Костенец, община Костенец, област Софийска.  

Моля, в случай че не спечеля търга/че представляваното от мен дружество не спечели